АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2016 № 60-па
Об утверждении перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом   от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ",   администрация   Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Красносельского  сельсовета
Чановского района Новосибирской области                               И.В. Третьяков
О.В. Чувашева
36-271
                                  Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                        Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области

                                                                      от 30.06.2016 № 60-па
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Местонахождение

	1
	Часть нежилого помещения, расположенное на 1 этаже одноэтажного здания
	22
	Новосибирская область, Чановский район, с.Красноселье, ул. Школьная 14/1

	   2
	Часть нежилого помещения, расположенное на 1 этаже одноэтажного здания
	39
	Новосибирская область, Чановский район, с.Красноселье, ул. Школьная 14/1

	3
	Часть нежилого помещения, расположенное на 1 этаже одноэтажного здания
	18
	Новосибирская область, Чановский район, с.Красное, ул.Школьная 8

	4
	Часть нежилого помещения, расположенное на 1 этаже одноэтажного здания
	20
	Новосибирская область, Чановский район, пос.Тайский, ул.Тайская 12

	5
	Часть нежилого помещения, расположенное на 1 этаже одноэтажного здания
	20
	Новосибирская область, Чановский район, дер.Север,

Ул.Центральная 22